АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РУ 2021 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 05.05.2021 № 1658 «О делегировании отдельных полномочий главы
администрации города Рязани начальнику контрольно-аналитического

управления аппарата администрации»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 05.05.2021 № 1658

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

контрольно-аналитического управления аппарата администрации» изменения, дополнив

пункт 1 подпунктами 1.3, 1.4,1.5 следующего содержания:

«1.3. Акта, заключения и иных материалов контрольных мероприятий, проведенных

в рамках внутреннего муниципального финансового контроля; контроля, предусмотренного

Федеральным законом от 05.04 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и принятию

решений по результатам их рассмотрения.

1.4. Предписаний, представлений, выдаваемых по результатам проведения:

- плановых и внеплановых проверок, ревизий и обследований в рамках осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля;

- плановых и внеплановых проверок, предусмотренных Федеральным законом

от 05.04.23013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», осуществляемых в рамках

внутреннего муниципального финансового контроля.
1.5. Уведомлений о применении бюджетных мер принуждения органа внутреннего

муниципального фиш^^бр^^^роля.».

2. Контролк^ йсполнением. адстоящего постановления оставляю за собой.

Глава администраций^ / *'// ( 1/1 */ Е.Б.Сорокина
Ntv Ж* ' .J-""